
                   



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

50 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 231 Линник Александр 28.01.1991 Минская 5,93 5,86

2 260 Grenins Maris  1981 Латвия 5,95 5,90

3 280 Лещенко Игорь 1991 Брест 6,11 6,02

4 407 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 6,08 6,07

5 424 Миронов Роман 1990 Минск 6,17 6,17

6 233 Бабич Дмитрий 1991 Брест 6,13 6,20 

282 Островский Дмитрий 1989 Минск 6,52 DNF

258 Misans Elvijs 1989 Латвия 6,02 DQ

9 328 Дударев Виталий 05.04.1990 Минск 6,83

Финал. Мужчины Начало: 18.00 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 231 Линник Александр 28.01.1991 Минская 5,86

5 260 Grenins Maris  1981 Латвия 5,90

7 280 Лещенко Игорь 1991 Брест 6,02

3 407 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 6,07

2 424 Миронов Роман 1990 Минск 6,17

8 233 Бабич Дмитрий 1991 Брест 6,20 

1 282 Островский Дмитрий 1989 Минск DNF

6 258 Misans Elvijs 1989 Латвия DQ

Забег 1 Начало: 13.20 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 258 Misans Elvijs 1989 Латвия 6,02

4 407 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 6,08

5 280 Лещенко Игорь 1991 Брест 6,11

1 424 Миронов Роман 1990 Минск 6,17

2 282 Островский Дмитрий 1989 Минск 6,52

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 231 Линник Александр 28.01.1991 Минская 5,93

5 260 Grenins Maris  1981 Латвия 5,95

4 233 Бабич Дмитрий 1991 Брест 6,13

6 328 Дударев Виталий 05.04.1990 Минск 6,83

Результат                

Заб.           Фин.

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

50 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 235 Лукашевич Руслан 1992 Минск 6,06 6,02

2 179 Сиротюк Илья 1994 Брест 6,11 6,14

3 293 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская 6,18 6,15

4 234 Рябов Виктор 1993 Брест 6,19 6,16

5 257 Kreipans Reinis  1994 Латвия 6,29 6,29

6 215 Дорогокупец Стас 30.04.1997 Минск 6,30 6,41

7 216 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 6,26 6,90

259 Vidzus Roberts  1992 Латвия 6,21 DQ

9 227 Гуд Артур 1992 Минск 6,37

10 411 Борисевич Александр 1989 Минск 6,38

11 439 Копач Олег 1993 Вт.обл 6,40

12 295 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минск 6,46

13 420 Хоровец Валерий 1994 Брестская 6,56

400 Федорович Артем 24.08.1993 Минск DNS

253 Терешков Роман 04.03.1993 Минск DNS

Результат                

Заб.           Фин.

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

50 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 409 Балыкина Юлия 12.04.1980 Минская 6,43 6,35

2 273 Шумак Екатерина 29.10.1988 Брестская 6,43 6,45

3 254 Багданович Анна 1983 Минск 6,50 6,49

4 283 Коваленок Елена 16.07.1991 Минск 6,78 6,87

5 255 Reimane Marlena  23.11.1987 Латвия 6,77 6,91

6 422 Быченок Вероника 1991 Мин-Мог 7,30 7,40

287 Лепешко Анна 1985 Брест 6,59 DQ

Финал. Женщины Начало: 17.50 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

6 409 Балыкина Юлия 12.04.1980 Минская 6,35

2 273 Шумак Екатерина 29.10.1988 Брестская 6,45

7 254 Багданович Анна 1983 Минск 6,49

3 283 Коваленок Елена 16.07.1991 Минск 6,87

8 255 Reimane Marlena  23.11.1987 Латвия 6,91

4 422 Быченок Вероника 1991 Мин-Мог 7,40

5 287 Лепешко Анна 1985 Брест DQ f1

Забег 1 Начало: 13.35 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

5 409 Балыкина Юлия 12.04.1980 Минская 6,43

3 287 Лепешко Анна 1985 Брест 6,59

2 422 Быченок Вероника 1991 Мин-Мог 7,30

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

5 273 Шумак Екатерина 29.10.1988 Брестская 6,43

3 254 Багданович Анна 1983 Минск 6,50

4 255 Reimane Marlena  23.11.1987 Латвия 6,77

2 283 Коваленок Елена 16.07.1991 Минск 6,78

Результат                

Заб.           Фин.

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

50 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 159 Принеслик Ольга 1994 Минск 6,80 6,73

2 236 Герасимчук Елена 1993 Минск 6,91 6,80

3 264 Lipeckaja  Karina  08.10.1996 Литва 6,83 6,80

4 286 Старикова Дарья 1992 Гом.обл. 6,90 6,83

5 223 Гриценкова Кристина 1993 Минск 6,94 6,91

6 226 Хомич Наталья 1992 Минск 7,29 7,05

7 252 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 6,99 7,05

8 402 Кузьмина Диана 1994 Минск 7,30 7,20

9 419 Киндрук Дарья 1993 Брестская 7,61

Финал. Юниорки Начало: 17.50 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 159 Принеслик Ольга 1994 Минск 6,73

3 236 Герасимчук Елена 1993 Минск 6,80

5 264 Lipeckaja  Karina  08.10.1996 Литва 6,80

6 286 Старикова Дарья 1992 Гом.обл. 6,83

7 223 Гриценкова Кристина 1993 Минск 6,91

2 226 Хомич Наталья 1992 Минск 7,05

8 252 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 7,05

1 402 Кузьмина Диана 1994 Минск 7,20

Забег 1 Начало: 13.35 23.12.2010

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 159 Принеслик Ольга 1994 Минск 6,80

3 264 Lipeckaja  Karina  08.10.1996 Литва 6,83

5 286 Старикова Дарья 1992 Гом.обл. 6,90

4 419 Киндрук Дарья 1993 Брестская 7,61

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 236 Герасимчук Елена 1993 Минск 6,91

2 223 Гриценкова Кристина 1993 Минск 6,94

3 252 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 6,99

4 226 Хомич Наталья 1992 Минск 7,29

5 402 Кузьмина Диана 1994 Минск 7,30

Результат                

Заб.           Фин.

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

50 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 260 Grenins Maris  1981 Латвия 6,7

2 386 Денис Виталий 09.05.1989 Брест 6,8

3 440 Макаревич Максим 1991 Вт.обл 6,9

50 метров с/б. Финал. Мужчины Начало: 16.00 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 260 Grenins Maris  1981 Латвия 6,7

4 386 Денис Виталий 09.05.1989 Брест 6,8

3 440 Макаревич Максим 1991 Вт.обл 6,9

6 229 Майшутович Егор 1994 Минск 7,0 юниор

1 289 Зиновенко Кирилл 1985 Гом.обл. DQ f1

50 метров с барьерами. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 229 Майшутович Егор 1994 Минск 7,0

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

50 метров с барьерами. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 442 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 6,89

2 288 Медведева Ксения 1991 Гом.обл. 7,49

3 403 Гачко Кристина 1991 Минск 7,66

50м с/б. Финал. Женщины Начало: 16.20 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 442 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 6,89

2 288 Медведева Ксения 1991 Гом.обл. 7,49

4 403 Гачко Кристина 1991 Минск 7,66

50 метров барьерами. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 290 Коваленко Дарья 1992 Гом.обл. 7,87

2 412 Вишневская Алина 1994 Минск 7,92

3 294 Базенкова Наталья 1992 Минск 8,14

292 Галай Екатерина 1995 Новополоцк DNF

256 Berzina Arta  18.04.1992 Латвия DNF

50м с/б. Финал. Юниорки Начало: 16.25 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 290 Коваленко Дарья 1992 Гом.обл. 7,87

4 412 Вишневская Алина 1994 Минск 7,92

6 294 Базенкова Наталья 1992 Минск 8,14

7 292 Галай Екатерина 1995 Новополоцк DNF

2 256 Berzina Arta  18.04.1992 Латвия DNF

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 407 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 16,91 16,85

2 421 Плявго Руслан 1989 Грод-Минская 17,52 17,56

3 462 Гетфляйш Игорь 1990 Брест 17,82 18,02

4 405 Григорович Руслан 1987 Минск 18,46

5 200 Войтович Станислав 1991 Минск 18,81

6 328 Дударев Виталий 05.04.1990 Минск 19,04

Финал Начало: 16.40 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 407 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 16,85

4 421 Плявго Руслан 1989 Грод-Минская 17,56

2 426 Гетфляйш Игорь 1990 Брест 18,02

Забег 1 Начало: 16.15 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 421 Плявго Руслан 1989 Грод-Минская 17,52

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 407 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 16,91

3 426 Гетфляйш Игорь 1990 Брест 17,82

2 405 Григорович Руслан 1987 Минск 18,46

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 200 Войтович Станислав 1991 Минск 18,81

4 328 Дударев Виталий 05.04.1990 Минск 19,04

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

150 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 179 Сиротюк Илья 1994 Брест 16,84 16,77

2 234 Рябов Виктор 1993 Брест 16,93 16,87

3 291 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомель 16,93 17,15

4 293 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская 17,04

5 259 Vidzus Roberts  1992 Латвия 17,09

6 257 Kreipans Reinis  1994 Латвия 17,62

7 215 Дорогокупец Стас 30.04.1997 Минск 17,62

8 227 Гуд Артур 1992 Минск 17,66

9 216 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 17,82

10 28 Скворцов Алексей 1994 Минск 17,93

11 229 Майшутович Егор 1994 Минск 18,04

12 420 Хоровец Валерий 1994 Брестская 18,32

13 211 Тришин Евгений 1992 Минск 18,69

14 219 Якимович Валерий 11.02.1992 Гродненская 18,98

15 400 Федорович Артем 24.08.1993 Минск 19,21

253 Терешков Роман 04.03.1993 Минск DNF

Финал Начало: 16.40 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 179 Сиротюк Илья 1994 Брест 16,77

2 234 Рябов Виктор 1993 Брест 16,87

4 291 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомель 17,15

Забег 1 Начало: 16.15 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 293 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская 17,04

2 219 Якимович Валерий 11.02.1992 Гродненская 18,98

4 211 Тришин Евгений 1992 Минск 18,69

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 291 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомель 16,93

4 257 Kreipans Reinis  1994 Латвия 17,62

2 420 Хоровец Валерий 1994 Брестская 18,32

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 281 Скворцов Алексей 1994 Минск 17,93

4 229 Майшутович Егор 1994 Минск 18,04

2 400 Федорович Артем 24.08.1993 Минск 19,21

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 234 Рябов Виктор 1993 Брест 16,93

3 259 Vidzus Roberts  1992 Латвия 17,09

2 216 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 17,82

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 215 Дорогокупец Стас 30.04.1997 Минск 17,62

3 227 Гуд Артур 1992 Минск 17,66

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 179 Сиротюк Илья 1994 Брест 16,84

2 253 Терешков Роман 04.03.1993 Минск DNF

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

150метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 409 Балыкина Юлия 12.04.1980 Минская 17,93 17,78

2 237
Данилюк-Невмержицкая 

Елена
1980 Минск 17,98 17,80

3 287 Лепешко Анна 1985 Брест 18,57 18,64

4 255 Reimane Marlena  23.11.1987 Латвия 19,05

Финал Начало: 16.30 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 409 Балыкина Юлия 12.04.1980 Минская 17,78

4 237
Данилюк-Невмержицкая 

Елена
1980 Минск 17,80

2 287 Лепешко Анна 1985 Брест 18,64

150метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 221 Радиванюк Кристина 1994 Брест 18,98 18,98

2 159 Принеслик Ольга 1994 Минск 19,28 19,25

3 285 Мулярчик Кристина 25.12.1997 Брест 19,35 19,46

4 284 Добровицкая Алеся 1995 Брест 19,59

5 264 Lipeckaja  Karina  08.10.1996 Литва 19,80

6 252 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 19,95

7 402 Кузьмина Диана 1994 Минск 20,23

8 226 Хомич Наталья 1992 Минск 20,34

9 294 Базенкова Наталья 1992 Минск 20,59

10 417 Гуенкова Наталья 1993 Минская 20,96

11 418 Станкевич Мария 1993 Минская 21,24

12 412 Киндрук Дарья 1993 Брестская 21,26

12 256 Berzina Arta  18.04.1992 Латвия 21,26

Финал Начало: 16.30 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 221 Радиванюк Кристина 1994 Брест 18,98

4 159 Принеслик Ольга 1994 Минск 19,25

2 285 Мулярчик Кристина 25.12.1997 Брест 19,46

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Забег 1 Начало: 16.00 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 294 Базенкова Наталья 1992 Минск 20,59

2 417 Гуенкова Наталья 1993 Минская 20,96

3 412 Киндрук Дарья 1993 Брестская 21,26

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 285 Мулярчик Кристина 25.12.1997 Брест 19,35

2 226 Хомич Наталья 1992 Минск 20,34

3 256 Berzina Arta  18.04.1992 Латвия 21,26

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 221 Радиванюк Кристина 1994 Брест 18,98

4 264 Lipeckaja  Karina  08.10.1996 Литва 19,80

2 418 Станкевич Мария 1993 Минская 21,24

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 284 Добровицкая Алеся 1995 Брест 19,59

3 402 Кузьмина Диана 1994 Минск 20,23

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 159 Принеслик Ольга 1994 Минск 19,28

4 252 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 19,95

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

300 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 231 Линник Александр 28.01.1991 Минская 34,29 33,78

2 232 Константюк Павел 1990 Минск 35,26 34,84

3 421 Плявго Руслан 1989 Грод-Минская 36,34 37,00

4 210 Довгер Сергей 27.09.1991 Минская 36,50

5 331 Демидович Александр 06.03.1991 Молодечно 36,52

6 228 Пахотных Андрей 1990 Минск 38,46

Финал Начало: 15.25 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 231 Линник Александр 28.01.1991 Минская 33,78

4 232 Константюк Павел 1990 Минск 34,84

2 421 Плявго Руслан 1989 Грод-Минская 37,00

Забег 1 Начало: 17.30 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 331 Демидович Александр 06.03.1991 Молодечно 36,52

3 Даниленко Александр 29.01.1990 Минская DNF

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 231 Линник Александр 28.01.1991 Минская 34,29

4 232 Константюк Павел 1990 Минск 35,26

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 210 Довгер Сергей 27.09.1991 Минская 36,50

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 Плявго Руслан 1989 Грод-Минская 36,34

3 228 Пахотных Андрей 1990 Минск 38,46

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                 

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

300 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 259 Vidzus Roberts  1992 Латвия 36,82 36,86

2 251 Янукович Евгений 1994 Плещеницы 36,86 37,38

3 408 Шемет Андрей 15.06.1992 Минская 36,72 DNF

4 384 Гриб Алексей 25.06.1994 Молодечно 37,43

5 281 Скворцов Алексей 1994 Минск 37,50

6 413 Чистяков Ростислав 20.09.1994 Минск 38,26

7 443 Чепцов Максим 25.02.1994 Минск 38,81

8 430 Волкович Александр 20.10.1994 Минск 39,98

Финал Начало: 15.25 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

4 259 Vidzus Roberts  1992 Латвия 36,86

2 251 Янукович Евгений 1994 Плещеницы 37,38

3 408 Шемет Андрей 15.06.1992 Минская DNF

Забег 1 Начало: 17.30 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 408 Шемет Андрей 15.06.1992 Минская 36,72

4 251 Янукович Евгений 1994 Плещеницы 36,86

2 281 Скворцов Алексей 1994 Минск 37,50

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 259 Vidzus Roberts  1992 Латвия 36,82

2 384 Гриб Алексей 25.06.1994 Молодечно 37,43

4 413 Чистяков Ростислав 20.09.1994 Минск 38,26

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 443 Чепцов Максим 25.02.1994 Минск 38,81

2 430 Волкович Александр 20.10.1994 Минск 39,98

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Пр.              Фин 

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

300метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 269 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская 39,40

2 410 Лещукевич  Анна 30.05.1989 Брестская 42,61

Финал Начало: 15.20 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 269 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская 39,40

4 410 Лещукевич  Анна 30.05.1989 Брестская 42,61

300метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 238 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 40,72 40,55

2 202 Гуща Полина 1995 Минск 42,46 42,13

3 265 Strakovska  Karolina  25.04.1994 Литва 42,61 42,53

4 292 Галай Екатерина 1995 Новополоцк 43,17

5 416 Кухаревич Анна 1996 Минск 46,71

Финал Начало: 15.20 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 238 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 40,55

4 202 Гуща Полина 1995 Минск 42,13

2 265 Strakovska  Karolina  25.04.1994 Литва 42,53

Забег 1 Начало: 17.10 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 238 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 40,72

4 202 Гуща Полина 1995 Минск 42,46

2 416 Кухаревич Анна 1996 Минск 46,71

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 265 Strakovska  Karolina  25.04.1994 Литва 42,61

4 292 Галай Екатерина 1995 Новополоцк 43,17

Результат                 

Результат                

Пр.        Фин 

Результат                 

Результат                

Пр.        Фин 

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 208 Ярошевич Антон 1990 Минск 1.22,41 1.20,52

2 431 Базулька Александр 1991 Минск 1.23,01 1.21,20

3 261 Arents Pauls  1991 Латвия 1.23,00 1.22,81

4 232 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.23,44 1.23,28

5 217 Балабанский Дмитрий 02.10.1990 Минск 1.24,70 1.23,89

6 399 Кудрейко Евгений 1988 Минск 1.30,12

7 423 Журавлѐв Владимир 1990 Витебская 1.35,06

441 Карчевский Андрей 09.11.1989 Минск 1.29,52 DNS

Финал Начало: 16.00 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 208 Ярошевич Антон 1990 Минск 1.20,52

4 431 Базулька Александр 1991 Минск 1.21,20

3 261 Arents Pauls  1991 Латвия 1.22,81

4 232 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.23,28

2 217 Балабанский Дмитрий 02.10.1990 Минск 1.23,89

1 441 Карчевский Андрей 09.11.1989 Минск DNS

Забег 1 Начало: 18.30 22.12.2011

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 208 Ярошевич Антон 1990 Минск 1.22,41

2 261 Arents Pauls  1991 Латвия 1.23,00

3 431 Базулька Александр 1991 Минск 1.23,01

3 232 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.23,44

2 217 Балабанский Дмитрий 02.10.1990 Минск 1.24,70

1 441 Карчевский Андрей 09.11.1989 Минск 1.29,52

1 399 Кудрейко Евгений 1988 Минск 1.30,12

4 423 Журавлѐв Владимир 1990 Витебская 1.35,06

Результат

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

600 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 378 Зенько Роман 15.10.1992 Молодечно 1.25,85

2 214 Хацкевич Алексей 31.01.1992 Минск 1.32,79

Финал Начало: 16.00 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

2 378 Зенько Роман 15.10.1992 Молодечно 1.25,85

4 214 Хацкевич Алексей 31.01.1992 Минск 1.32,79

Забег 1 Начало: 18.30 22.12.2011

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 378 Зенько Роман 15.10.1992 Молодечно 1.26,81

4 214 Хацкевич Алексей 31.01.1992 Минск 1.31,36

1 Андрианов Алексей 1992 Минск DNS

3 401 Ушкевич Александр 1992 Минск DNS

Результат

Результат

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

600метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 394 Арзамасова Марина 17.12.1987 Витебская 1.28,74

2 206 Юреня Юлия 27.05.1992 Брестская 1.29,29

3 392 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 1.32,91

414 Ведерникова Кристина 1983 Минск DNF

Финал Начало: 15.50 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 394 Арзамасова Марина 17.12.1987 Витебская 1.28,74

2 206 Юреня Юлия 27.05.1992 Брестская 1.29,29

2 392 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 1.32,91

3 414 Ведерникова Кристина 1983 Минск DNF

600метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 393 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 1.38,52 1.35,47

2 271 Омелящик Галина 22.08.1992 Брестская 1.38,30 1.36,44

3 406 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская 1.40,06 1.38,08

4 224 Логиш Юлия 1993 Минск 1.39,93 1.41,20

5 432 Ахремко Анастасия 1993 Минск 1.44,64 1.45,55

6 433 Барабанова Алина 1994 Минск 1.49,30

7 434 Жушма Екатерина 12.08.1992 Минская 1.53,11

437 Григорьева Анна 1994 Минск 1.42,73 DNS

Финал Начало: 15.50 23.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 393 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 1.35,47

3 271 Омелящик Галина 22.08.1992 Брестская 1.36,44

4 406 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская 1.38,08

4 224 Логиш Юлия 1993 Минск 1.41,20

1 432 Ахремко Анастасия 1993 Минск 1.45,55

2 437 Григорьева Анна 1994 Минск DNS

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Забег 1 Начало: 18.20 22.12.2011

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 224 Логиш Юлия 1993 Минск 1.39,93

4 437 Григорьева Анна 1994 Минск 1.42,73

3 432 Ахремко Анастасия 1993 Минск 1.44,64

1 433 Барабанова Алина 1994 Минск 1.49,30

2 434 Жушма Екатерина 12.08.1992 Минская 1.53,11

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 394 Арзамасова Марина 17.12.1987 Витебская 1.30,34

3 392 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 1.32,68

2 271 Омелящик Галина 22.08.1992 Брестская 1.38,30

2 393 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 1.38,52

1 406 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская 1.40,06

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

1000+600+400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 205 Сорокин Евгений 1990 Минск 2.33,28 5 1.23,47 2 51,87 2 9

2 209 Шабан Александр 1988 Минск 2.34,07 7 1.23,23 1 52,11 3 11

3 425 Лашкевич Денис 1987 Минская 2.30,95 3 1.23,89 5 52,16 4 12

4 279 Курис Адрей 1990 Брест 2.31,37 4 1.25,42 7 51,40 1 12

5 212 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 2.29,88 2 1.24,14 6 53,40 6 14

6 268 Pavliukovicius Dalius 04.12.1988 Литва 2.34,09 8 1.23,57 4 52,60 5 17

7 278 Юхник Евгений 1990 Брест 2.33,76 6 1.25,69 8

8 391 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск 2.37,28 12 1.23,47 3

9 324 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 2.35,02 9 1.26,58 9

10 305 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская 2.36,54 10 1.27,52 10

11 496 Koyuncu Kemal 25.01.1985 Турция 2.29,10 1 DNF -

12 330 Кругленя Александр 13.09.1984 Минск 2.37,23 11 DNF -

13 389 Латышкевич Эдгар 1991 Минск 2.38,19 13

14 428 Янушев Олег 12.12.1987 Минск 2.42,63 14

15 390 Беличенко Дмитрий 1990 Минск 2.43,71 15

16 325 Веренич Виктор 1991 Минск 2.43,78 16

17 329 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 2.44,27 17

18 395 Леоненко Павел 1990 Минск 2.45,78 18

19 225 Воронович Илья 31.01.1991 Минск 2.48,56 19

20 397 Решетов Алексей 1990 Минск 2.53,10 20

21 297 Дылевский Юрий 1985 Молодечно 2.57,78 21

22 326 Кацапов Дмитрий 1991 Минск 3.03,82 22

1000+600+400 метров.  Юниоры

Место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 222 Павлович Роман 1992 Минск 2.39,91 2 1.25,53 1 53,17 1 4

2 415 Стасюлевич Иван 1992 Минск 2.36,93 1 1.25,62 2 54,06 2 5

3 430 Янусик Евгений 1993 Минск 2.45,18 3 1.28,72 3 55,08 3 9

4 298 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская 2.49,58 5 1.31,75 4 56,73 4 13

1 429 Демянков Юрий 1994 Минск 2.47,48 4 1.32,08 5 56,01 5 14

2 332 Сычев Владислав 15.11.1994 Молодечно 2.54,21 6 1.33,96 6 57,85 6 18

3 299 Кулик Андрей 18.05.1994 Минская 3.04,73 8 1.39,31 7 15

4 327 Лейко Илья 1992 Минск 2.55,69 7 DNS 7

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  
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1000метров. Забег 1 Мужчины Начало: 15.45

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 324 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 2.35,02

2 305 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская 2.36,54

3 391 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск 2.37,28

4 428 Янушев Олег 12.12.1987 Минск 2.42,63

5 325 Веренич Виктор 1991 Минск 2.43,78

6 329 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 2.44,27

7 395 Леоненко Павел 1990 Минск 2.45,78

8 225 Воронович Илья 31.01.1991 Минск 2.48,56

9 397 Решетов Алексей 1990 Минск 2.53,10

10 326 Кацапов Дмитрий 1991 Минск 3.03,82

1000метров. Забег 2 Мужчины

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 496 Koyuncu Kemal 25.01.1985 Турция 2.29,10

2 212 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 2.29,88

3 425 Лашкевич Денис 1987 Минская 2.30,95

4 279 Курис Адрей 1990 Брест 2.31,37

5 205 Сорокин Евгений 1990 Минск 2.33,28

6 278 Юхник Евгений 1990 Брест 2.33,76

7 209 Шабан Александр 1988 Минск 2.34,07

8 268 Pavliukovicius Dalius 04.12.1988 Литва 2.34,09

9 330 Кругленя Александр 13.09.1984 Минск 2.37,23

10 389 Латышкевич Эдгар 1991 Минск 2.38,19

11 390 Беличенко Дмитрий 1990 Минск 2.43,71

1000метров. Забег 3 Юниоры

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 415 Стасюлевич Иван 1992 Минск 2.36,93

2 222 Павлович Роман 1992 Минск 2.39,91

3 430 Янусик Евгений 1993 Минск 2.45,18

4 429 Демянков Юрий 1994 Минск 2.47,48

5 298 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская 2.49,58

6 332 Сычев Владислав 15.11.1994 Молодечно 2.54,21

7 327 Лейко Илья 1992 Минск 2.55,69

8 299 Кулик Андрей 18.05.1994 Минская 3.04,73

Результат Результат

Результат Результат

23.12.2012

23.12.2012

Результат Результат

23.12.2012

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

600 метров. Забег 1 Мужчины Начало: 17.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 209 Шабан Александр 1988 Минск 1.23,23

1 391 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск 1.23,47

4 268 Pavliukovicius Dalius 04.12.1988 Литва 1.23,57

2 324 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 1.26,58

2 305 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская 1.27,52

1 330 Кругленя Александр 13.09.1984 Минск DNF

600 метров. Забег 2 Мужчины

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 205 Сорокин Евгений 1990 Минск 1.23,47

2 425 Лашкевич Денис 1987 Минская 1.23,89

3 212 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 1.24,14

4 279 Курис Адрей 1990 Брест 1.25,42

5 222 Павлович Роман 1992 Минск 1.25,53

6 415 Стасюлевич Иван 1992 Минск 1.25,62

7 278 Юхник Евгений 1990 Брест 1.25,69

8 430 Янусик Евгений 1993 Минск 1.28,72

9 429 Демянков Юрий 1994 Минск 1.32,08

10 496 Koyuncu Kemal 25.01.1985 Турция DNF

600 метров. Забег 4 Юниоры

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 299 Кулик Андрей 18.05.1994 Минская 1.39,31

2 327 Лейко Илья 1992 Минск DNS

3 298 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская 1.31,75

4 332 Сычев Владислав 15.11.1994 Молодечно 1.33,96

400 метров. Забег 1 Начало: 18.20

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

5 279 Курис Адрей 1990 Брест 51,40

1 205 Сорокин Евгений 1990 Минск 51,87

2 209 Шабан Александр 1988 Минск 52,11

3 425 Лашкевич Денис 1987 Минская 52,16

6 268 Pavliukovicius Dalius 04.12.1988 Литва 52,60

4 212 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 53,40

Организаторы:                         Партнеры:  
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400 метров. Забег 2 Начало: 18.20

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 222 Павлович Роман 1992 Минск 53,17

2 415 Стасюлевич Иван 1992 Минск 54,06

3 430 Янусик Евгений 1993 Минск 55,08

5 429 Демянков Юрий 1994 Минск 56,01

4 298 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская 56,73

6 332 Сычев Владислав 15.11.1994 Молодечно 57,85

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

1000+600+400 метров.  Женщины

Место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 497 Karakaya Tugba 16.02.1991 Турция 2.52,52 1 1.36,24 1 59,78 1 3

3 204 Шабан Екатерина 1988 Минск 2.57,78 3 1.38,76 2 1.01,53 2 7

4 266 Zusinaite Vaida 13.01.1988 Литва 2.57,17 2 1.39,53 3 1.03,06 3 8

5 274 Восколей Ирина 1991 Минск 3.17,98 5 1.48,73 4 1.09,06 4 13

6 435 Городецкая Ольга 1988 Гродно 3.13,96 4 DNF - DNF -

1000+600+400 метров.  Юниорки

Место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 270 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская 3.00,37 2 1.36,10 1 58,94 1 4

2 207 Ярошевич Виктория 1993 Минск 2.59,14 1 1.36,15 2 59,31 2 5

3 272 Астахова Александра 07.04.1993 Брестская 3.02,86 4 1.37,37 3 59,78 3 10

4 203 Нестерова Юлия 1994 Минск 3.00,49 3 1.39,70 4 1.00,71 4 11

5 275 Железнова Мария 1993 Минск 3.11,17 5 1.45,72 5 1.04,21 5 15

6 218 Мацкевич Анна 05.05.1993 Минск 3.12,46 6 1.46,03 6 1.04,47 6 18

276 Баран Рита 1993 Минск 3.15,90 7 1.53,28 7

296 Губаревич Наталья 03.04.1992 Минская 3.37,08 8 2.05,31 8

1000метров. Забег 1 Начало: 15.35

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 266 Zusinaite Vaida 13.01.1988 Литва 2,57,17

3 497 Karakaya Turba 16.02.1991 Турция 2.52,52

4 204 Шабан Екатерина 1988 Минск 2.57,78

5 435 Городецкая Ольга 1988 Гродно 3.13,96

6 274 Восколей Ирина 1991 Минск 3.17,98

1000метров. Забег 2

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

2 270 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская 3.00,37

3 272 Астахова Александра 07.04.1993 Брестская 3.02,86

4 296 Губаревич Наталья 03.04.1992 Минская 3.37,08

5 276 Баран Рита 1993 Минск 3.15,90

6 203 Нестерова Юлия 1994 Минск 3.00,49

7 207 Ярошевич Виктория 1993 Минск 2.59,14

8 275 Железнова Мария 1993 Минск 3.11,17

9 218 Мацкевич Анна 05.05.1993 Минск 3.12,46

23.12.2012

Результат Результат

23.12.2012

Результат Результат

Организаторы:                         Партнеры:  
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600 метров. Забег 1 Начало: 17.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

4 497 Karakaya Tugba 16.02.1991 Турция 1.36,24

2 204 Шабан Екатерина 1988 Минск 1.38,76

3 266 Zusinaite Vaida 13.01.1988 Литва 1.39,53

1 274 Восколей Ирина 1991 Минск 1.48,73

2 435 Городецкая Ольга 1988 Гродно DNF

600 метров. Забег 2

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 272 Астахова Александра 07.04.1993 Брестская 1.37,37

2 203 Нестерова Юлия 1994 Минск 1.39,70

3 207 Ярошевич Виктория 1993 Минск 1.36,15

4 270 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская 1.36,10

600 метров. Забег 3

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 275 Железнова Мария 1993 Минск 1.45,72

4 218 Мацкевич Анна 05.05.1993 Минск 1.46,03

2 276 Баран Рита 1993 Минск 1.53,28

1 296 Губаревич Наталья 03.04.1992 Минская 2.05,31

400 метров. Забег 1 Начало: 17.20

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 497 Karakaya Tugba 16.02.1991 Турция 59,78

3 204 Шабан Екатерина 1988 Минск 1.01,53

4 266 Zusinaite Vaida 13.01.1988 Литва 1.03,06

5 274 Восколей Ирина 1991 Минск 1.09,06

6 435 Городецкая Ольга 1988 Гродно DNF

400 метров. Забег 2

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 270 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская 58,94

2 207 Ярошевич Виктория 1993 Минск 59,31

3 272 Астахова Александра 07.04.1993 Брестская 59,78

4 203 Нестерова Юлия 1994 Минск 1.00,71

5 275 Железнова Мария 1993 Минск 1.04,21

6 218 Мацкевич Анна 05.05.1993 Минск 1.04,47

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  
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5000 м + 1000м с/х. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

5с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

су
м

м
а 

м
ес

т

1 162 Кадевич Виталий 22.08.1991 Минская 21.50,66 1 3.44,13 1 2

2 169 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брест 24.04,23 2 3.53,31 2 4

5000 м + 1000м с/х. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

5с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

су
м

м
а 

м
ес

т

1 230 Белокурский Андрей 24.11.1992 Минск 21.38,20 1 3.40,36 1 2

2 262 Нефедьев Виктор 1995 Минск 23.01,95 2 3.46,61 2 4

5000м с/х Заход 1 Начало: 17.50 22.12.2011

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 230 Белокурский Андрей 24.11.1992 Минск 21.38,20

2 162 Кадевич Виталий 22.08.1991 Минская 21.50,66

3 262 Нефедьев Виктор 1995 Минск 23.01,95

4 169 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брест 24.04,23

1000м с/х Заход 1 Начало: 17.00 23.12.2011

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 230 Белокурский Андрей 24.11.1992 Минск 3.40,36

2 162 Кадевич Виталий 22.08.1991 Минская 3.44,13

3 262 Нефедьев Виктор 1995 Минск 3.46,61

4 169 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брест 3.53,31

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

5000 м + 1000м с/х. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

5с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

су
м

м
а 

м
ес

т

1 263 Ульянова Виктория 1997 Минск 27.16,56 1 4.35,21 1 2

5000м с/х Заход 1 Начало: 16.40 22.12.2011

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 263 Ульянова Виктория 1997 Минск 27.16,56

1000м с/х Заход 1 Начало: 16.50 23.12.2011

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 263 Ульянова Виктория 1997 Минск 4.35,21

Организаторы:                         Партнеры:  
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5-ой прыжок. Мужчины 23.12.2011

1 2 3

1 103 Цапик Алексей 1988 Минск 23,88 х 24,18 24,18

2 258 Misans Elvijs 1989 Латвия 22,34 22,43 23,51 23,51

3 120 Коробкин Владимир 1991 Минск 23,18 22,79 23,48 23,48

4 5 Козич Александр 09.10.1987 Минск 20,97 21,30 20,86 21,30

5-ой прыжок. Юниоры 23.12.2011

1 2 3

1 18 Нестеренко Максим 1992 Минск 23,45 23,37 23,57 23,57

2 3 Смаль Константин 1995 Брест 22,14 21,96 22,01 22,14

3 10 Антонов Владислав 1993 Брест 21,93 22,14 21,89 22,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Организаторы:                         Партнеры:  
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5-ой прыжок. Женщины 23.11.2011

1 2 3

1 13 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минск 20,59 21,05 21,50 21,50

2 2 Нагорная Татьяна 1989 Минск х 18,77 19,12 19,12

3 124 Кнотько Елена 1987 Минская 18,50 18,50 х 18,50

5-ой прыжок. Юниорки 23.11.2011

1 2 3

1 122 Кучун Ольга 1994 Минск 18,56 18,26 х 18,56

2 220 Кучерова Дарья 1993 Минск 18,08 18,11 18,05 18,11

417 Гуенкова Наталья 1993 Минская х х х NM

418 Станкевич Мария 1993 Минская х х х NM

412 Вишневская Алина 1994 Минск х х х NM

Начало в 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна, область Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  
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Длина с места. Мужчины 23.11.2011

1 2 3

1 11 Иванов Сергей 1984 Минск 333 339 335 339

2 96 Мельников Юрий 1990 Минск 317 316 299 317

3 258 Misans Elvijs 1989 Латвия 314 314 315 315

4 280 Лещенко Игорь 1991 Брест 305 308 308 308

5 426 Гетфляйш Игорь 1990 Брест 283 279 279 283

6 5 Козич Александр 09.10.1987 Минск 277 270 263 277

Длина с места. Юниоры 23.11.2011

1 2 3

1 18 Нестеренко Максим 1992 Минск 317 316 321 321

2 25 Карпович Кирилл 15.09.1992 Гродненская 313 307 312 313

3 10 Антонов Владислав 1993 Брест 309 305 297 309

Начало в 15.35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна, область Страна, область

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Р
ез

у
л
ь
та

т

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.35

Страна, область

Попытка

Организаторы:                         Партнеры:  
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Длина с места. Женщины 23.12.2011

1 2 3

1 119 Осташко Ольга 1985 Брест 2,77 2,84 2,90 2,90

2 409 Балыкина Юлия 12.04.1980 Минская 2,78 2,80 2,87 2,87

3 13 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минск 2,76 2,84 2,80 2,84

4 17 Поплавская Екатерина 1987 Гом.обл. 2,67 2,71 2,69 2,71

5 273 Шумак Екатерина 29.10.1988 Брестская 2,67 2,52 2,52 2,67

6 8 Блашкевич Алеся 1990 Минск 2,37 2,33 2,34 2,37

Длина с места. Юниорки 23.12.2011

1 2 3

1 286 Старикова Дарья 1992 Гом.обл. 2,39 2,48 2,56 2,56

2 284 Добровицкая Алеся 1995 Брест 2,51 2,51 2,54 2,54

0,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Р
ез

у
л
ь
та

т

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.30

Страна, область

Попытка

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна, область Страна, область

Организаторы:                         Партнеры:  
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Ядро. Мужчины

1 2 3 1 2 3

1 89 Яриго Максим 04.02.1990 Минская 18,22 18,45 17,13 19,69 17,83 19,82 38,27

2 15 Хлыбов Руслан 1982 Минск - - 17,87 19,91 19,03 19,36 37,78

3 27 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская 15,42 15,56 15,42 15,97 15,66 16,14 31,70

Ядро. Юниоры

1 2 3 1 2 3

1 4 Башак Сергей 1992 Минск 15,11 15,49 16,85 19,00 19,23 19,11 36,08

2 25 Карпович Кирилл 15.09.1992 Гродненская 16,22 15,79 16,32 17,08 16,93 16,89 33,40

3 6 Samburs Andrejs  1995 Латвия 14,95 12,36 15,00 17,50 16,58 16,65 32,50

метание назад

Р
ез

у
л
ь
та

т
Р

ез
у

л
ь
та

т

метание вперед метание назад

Фамилия, имя спортсмена

метание вперед

Начало в 17.20

Страна, областьДата рождения

Начало в 17.20

Страна, область

№

М
ес

то

23.12.2011

23.12.2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Организаторы:                         Партнеры:  
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Ядро. Женщины

метание вперед метание назад

1 2 3 1 2 3

1 87 Копец Елена 14.02.1988 Брестская 17,83 17,69 18,02 19,34 19,61 19,63 37,65

2 28 Епимашко Вера 10.07.1976 Минск 16,34 16,36 16,83 17,54 17,49 18,48 35,31

3 88 Нецветаева Екатерина 1989 Гом.обл. 15,92 16,26 16,20 17,12 17,55 18,30 34,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

23.12.2011

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 16.10

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Высота. Мужчины

185 190 195 200 205 210 215 218 221 224 227 230

1 125 Галешов Сергей 1984 Новополоцк о - о хх- х 210

2 239 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская о о хо ххх 210

213 Вистунов Илья 1989 Новополоцк DNF

Высота. Юниоры

185 190 195 200 205 210 215 218 221 224 227 230

1 123 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская о о о о ххх 210

2 29 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская о о о о ххо ххх 210

3 499 Герасимов Валерий 1995 Витебск о о ххо о хо х 205

4 69 Чернышев Артем 1992 Вт.обл о о о о ххо ххх 205

5 104 Вавинский Петр 1994 Вт.обл о хо хо ххх 195

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

23.12.2011

Высота

Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т
Р

ез
у

л
ь
та

т

Начало в 17.30

Страна, область

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Высота. Женщины

155 160 165 170 175 180 183 186 189 192

1 94 Нестерчук Мария 1989 Вт.обл о о о хо ххх 180

2 7 Vnukova Karina 27.03.1985 Литва о х- ххо хх 180

3 118 Герасимова Алеся 1989 Вт.обл о о о ххх 175

4 33 Шалонько Надежда 09.12.1987 Минск о хо ххо хх 170

Высота. Юниорки

155 160 165 170 175 180 180 178

1 31 Богданович Валерия 01.05.1992 Минск о о хо 180

2 115 Сивенко Мария 1993 Вт.обл о о о ххх 175

3 114 Рослова Таисия 1992 Вт.обл о хо о ххх 170

4 121 Прилищ Елизавета 1994 Минск о о о х- 165

5 294 Базенкова Наталья 1992 Минск о хо ххх 160

6 16 Шиличева Елизавета 1993 Минск ххо ххо х 160

0,00

0,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Начало в 16.30

23.12.2011

Высота

Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т
Р

ез
у

л
ь
та

т

Начало в 16.30

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Эстафета 600-400-200 метров

Мужчины 23.12.2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1

444            

494                   

495                       

Полуян Дмитрий                                                                               

Сырица Андрей                                                                

Яковлев Никита    

24.04.1986                                            

19.03.1987                                        

06.01.1989

Вит. обл 2.34,3

2

323     

217         

407

Жигунов Вячеслав                          

Балабанский Дмитрий               

Понкратенков Евгений

02.10.1990                          

02.10.1990                   

04.01.1990                        

Минск 2.43,5

Забег 1 Начало: 18.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2

444            

494                   

495                       

Полуян Дмитрий                                                                               

Сырица Андрей                                                                

Яковлев Никита    

24.04.1986                                            

19.03.1987                                        

06.01.1989

Вит. обл 2.34,3

3

323     

217         

407

Жигунов Вячеслав                          

Балабанский Дмитрий               

Понкратенков Евгений

02.10.1990                          

02.10.1990                   

04.01.1990                        

Минск 2.43,5

Организаторы:                         Партнеры:  



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 22-23.12.2011г 

    

Эстафета 600-400-200 метров

Женщины 23.12.2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1

493                                 

492 

491                                               

Козак Анна                                                                     

Хлюстова Ирина                                            

Либоза Марина  

22.06.1974                                           

25.08.1978                                                   

06.03.1989

Вит. обл 2.49,05

2

392                             

394                                

393

Рулевич Ольга                                            

Арзамасова Марина                                    

Платова Виктория

27.05.1989   

17.12.1987      

06.03.1994

Минск-Брест 2.59,03

Юниорки 23.12.2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1

272               

285              

270

Астахова Александра                          

Мулярчик Кристина                               

Андрикевич Ирина 

07.04.1993                               

25.12.1997                              

27.02.1992

Брест 3.21,02

Забег 1 Начало: 18.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1

272               

285              

270

Астахова Александра                          

Мулярчик Кристина                               

Андрикевич Ирина 

07.04.1993                               

25.12.1997                              

27.02.1992

Брест 3.21,02

2

493                                 

492 

491                                               

Козак Анна                                                                     

Хлюстова Ирина                                            

Либоза Марина  

22.06.1974                                           

25.08.1978                                                   

06.03.1989

Вит. обл 2.49,05

4

392                             

394                                

393

Рулевич Ольга                                            

Арзамасова Марина                                    

Платова Виктория

27.05.1989   

17.12.1987      

06.03.1994

Минск-Брест 2.59,03

Организаторы:                         Партнеры:  


